MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 032/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o
Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:

     TORNAR PÚBLICO:

     De acordo com o Artigo 2.º da Portaria de n.º
019/2024 datada de 17 de janeiro de 2024, devidamente publicada da página 09,
Edição de n.º 4.308, de 18 de janeiro de 2024; que convocou candidatos aprovados
no Concurso Público Municipal n.º 001/2023 para os Cargos abaixo relacionados;
que os referidos candidatos não compareceram em tempo hábil para assumir as
vagas propostas, e assim sendo, abdicaram dos direitos advindos do referido
Certame de acordo com o Artigo 4.º da Portaria acima mencionada.

GRUPO OCUPACIONAL – MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL

NOME COLOCAÇÃO CARGO

Luciana Schmidt 6.º Professor do Ensino Inf/Fundamental

Osmar Costa dos Santos 14.º Professor do Ensino Inf/Fundamental

Maikiéli Franco Krulikoski
Nilsen

25.ª Professor do Ensino Inf/Fundamental

Luciana Fernandes de
Faria de Oliveira

28.ª Professor do Ensino Inf/Fundamental

Luciele de Bairos Passos 29.ª Professor do Ensino Inf/Fundamental

Katiele Pires 32.ª Professor do Ensino Inf/Fundamental

Anna Flavia Lenz Freitas 1.ª Professor de Língua Estrangeira
Moderna do Ensino Fundamental/Inglês

Douglas Felipe Gerhardt 1.º Pedagogo

GRUPO OCUPACIONAL – OPERACIONAL

NOME COLOCAÇÃO CARGO

Fabiana Rodrigues Tonetti 5.ª Auxiliar de Manutenção e
Conservação I

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 01 de fevereiro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal